PORTARIA Nº 087/P/2020

De 16 de outubro de 2020.

Dispõe sobre a nomeação de Comissão de Controle e Avaliação

de Sistema de Credenciamento-CCA – da FCCR (SISC).

O Diretor Presidente da Fundação Cultural Cassiano Ricardo no uso de suas atribuições que

lhe são conferidas por lei,

                                                           RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Comissão de Controle e Avaliação do Sistema de Credenciamento – CCA – da

Fundação Cultural Cassiano Ricardo (SISC):

Coordenação:

Mônica Pereira de Paula – matrícula 27369

Relator:

Erika Siqueira Santos – matrícula 27484

Membros titulares:

Antonio Carlos Oliveira da Silva – matrícula 27443

Conceição de Souza Araújo – matrícula 27247

Sebastiana Leite Furtado – matrícula 27313

Silvia Tereza de Araújo – matrícula 27599

Membros suplentes:

Marli Aparecida Portela de Paula – matrícula 27081

Edilaine Pereira – matrícula 27393

Valéria Israel de Souza – matrícula 27613

Marisa Nunes Pera – matricula 27372

  Art .2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo os seus efeitos por um

ano, conforme previsto no §7º do Art. 6º, da Portaria 106/P/2019, de 27 de dezembro de 2019,

revogando-se a Portaria nº 052/P/2020, de 15 de julho de 2020.

São José dos Campos, 16 de outubro de 2020.

Aldo Zonzini Filho

Diretor Presidente

Registre-se e Publique-se

  FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO

Avenida Olivo Gomes – 100 Santana CEP 12211-115

São José dos Campos – SP – tel. 12-3924 7300

E-mail: presidencia@fccr.sp.gov.br